imóvel é:

Valor Total ( R$ ) = Valor Arbitrado ( R$/m² ) x Área do Imóvel ( m² )

Sendo:
Valor unitário arbitrado (R$/m²) = 4.90,26
Área equivalente do imóvel (m²) = 54,22

VALOR TOTAL DO IMÓVEL = 4.090,26 x 54,22 = 221.773,97

VALOR TOTAL DO IMÓVEL = R$ 222.000,00

Valor Total de Venda
R$ 222.000,00

( duzentos e vinte e dois mil reais)
Ref. Agosto de 2023

5. ENCERRAMENTO

Encerramos o presente parecer técnico com 40 (quarenta)
páginas, 25 (vinte e cinco) fotografias que compõem a vistoria e 02
(dois) anexos que complementam as informações e conclusões aqui
relatadas.

São Paulo, 28 de Agosto de 2023